
           ZARZĄDZENIE Nr  14 /2009 

             Burmistrza Miasta Halinów 

                                                 z dnia 02 lutego 2009 roku 
 

w sprawie:  przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2009 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art.188  ust.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 11 uchwały Nr XXIV/211/08 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29grudnia 
2008r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2009 rok, Zarządzenia Nr 7/2009 Burmistrza Halinów z dnia 
7 stycznia 2009 roku w sprawie opracowania układu wykonawczego budżetu gminy Halinów na 2009 rok, 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXIV/211/08 z dnia 
29.12.2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Halinów na 2009 rok,  pn .  Wydatki budżetu 
gminy Halinów na 2009 rok: 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750   Administracja publiczna 60,00 60,00

 75023  Urzędy gmin 60,00 60,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 60,00

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 60,00 -

801   Oświata i wychowanie 864,00 864,00

 80195  Pozostała działalność 

PO Kapitał Ludzki 
projekt Nr UDA-POKL-09.05.00-14-034/07-00  
pn: „ Warsztaty twórcze młodego człowieka”  

864,00 864,00

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 632,40 -

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 111,60 -

  4128 Składki na Fundusz Pracy 102,00 -

  4129 Składki na Fundusz Pracy 18,00 -

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe - 734,40

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 129,60

   Ogółem 924,00 924,00

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2009 rok po zmianach wynosi: 39 126 377,00zł. 

 
 
§2 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 
 

Burmistrz 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 


